
2023 年 5 月吉日 

各 位 

 

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-22-8 

ユービズ渋谷道玄坂 9F 

株式会社サン・エデュケーショナル 

代表取締役 西沢信亮 

                          TEL 03(5428)5675 / FAX 03(5428)5674 

URL: http://www.sun-edu.co.jp 

 

 

 事 務 所 移 転 の ご 案 内  

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

この度 弊社事務所を下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいる所存です。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新事務所：〒192-0065 東京都八王子市新町 1-8 かんべビル 5 階 

      電話番号：042-634-1930 FAX：042-634-1931 

 

・業務開始日：6月 5日(月)  

※5月 31日(水)、6月 1日(木)は電話・FAXはつながりませんのでご了承ください。 

 

以上 

http://www.sun-edu.co.jp/

